
CONCESIUNI - ANUNŢURI DE PARTICIPARE LA LICITAŢIE PUBLICĂ  
 

CONCESIUNI DE BUNURI  
 

    1. Informaţii generale privind concedentul, în special denumirea, codul de identificare 

fiscală, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Primăria 

Comunei Păulești, Strada Calea Unirii nr.299, judeţul Prahova, telefon 0244224300, fax 

0244224580, e-mail: investitii@comunapaulesti.ro, CUI 2843981. 

    2. Informaţii generale privind obiectul concesiunii, în special descrierea şi identificarea 

bunului care urmează să fie concesionat: se organizează licitaţie publică în conformitate cu 

prevederile O.U.G. nr. 57/2019 şi ale H.C.L. nr. 46/22.04.2021, în vederea concesionării 

terenului in suprafață de 694 m
2
 situat in Comuna Păulești, sat Găgeni, T3, Parcela Cc 130 și 

Cc 132, NC 30612, destinat unităților industriale/comerciale, industrie mică, prestări 

servicii, depozite. 

    3. Informaţii privind documentaţia de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini.  

    3.1. Modalitatea sau modalităţile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui 

exemplar al documentaţiei de atribuire: de la sediul Primăriei Păulești, Județul Prahova.  

    3.2. Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care 

se poate obţine un exemplar din documentaţia de atribuire: prin solicitare verbală sau în urma 

depunerii unei cereri scrise, de la Compartimentul achiziţii publice din cadrul Primăriei 

Comunei Păulești, cu sediul în satul Păulești, Str. Calea Unirii, nr. 299, comuna Păulești, 

judeţul Prahova.  

    3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul: costul 

caietului de sarcini este de 500 lei, bani care se vor achita în numerar la casieria unităţii.  

    3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 24.05.2021, ora 16.00.  

    4. Informaţii privind ofertele: -  

    4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 03.06.2021, ora 10.00.  

    4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: ofertele se depun la sediul Primăriei Păulești 

din satul Păulești, Str. Calea Unirii, nr. 299, comuna Păulești, judeţul Prahova     

    4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un singur exemplar.  

    5. Data şi locul la care se va desfăşura şedinţa publică de deschidere a ofertelor: 

03.06.2021, ora 13.00, la sediul Primăriei Păulești din satul Păulești, Str. Calea Unirii, nr. 

299, comuna Păulești, judeţul Prahova.  

    6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei 

competente în soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul 

Prahova, Str. Văleni nr.44, Ploiești, Prahova, România, Tel: +40 244 544 781, e-mail: 

tribunalul-prahova-birp@just.ro. Termenele pentru sesizarea instanţei sunt menţionate în 

documentaţia de atribuire.  

    7. Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 

29.04.2021.  

 

mailto:investitii@comunapaulesti.ro

